
UCHWAŁA NR XIX/86/2025 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 2, 
art. 233 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), 
Rada Gminy Markuszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/55/2024 Rady Gminy Markuszów z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 430 518,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 
27 100 138,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 272 319,85 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 044 872,10 zł; 

b) dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 
w kwocie 13 600,00 zł; 

c) dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w kwocie 30 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 827 818,40 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 232 581,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po zmianach plan wydatków budżetu gminy wynosi 
27 627 138,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 602 948,80 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 3 044 458,17 zł; 

b) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 14 500,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 040 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 024 189,45 zł, w tym: wydatki na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 68 780,30 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 527 000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
527 000,00 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
1 820 100,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 
630 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 
źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Markuszów 

 
 

Sylwia Dec-Nader 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2025 r. – załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady Gminy
Markuszów z dnia 28.10.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 13 600,00 0,00 0,00 13 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 340,90 0,00 110 000,00 482 340,90

40002 Dostarczanie wody 372 340,90 0,00 110 000,00 482 340,90

0830 Wpływy z usług 370 340,90 0,00 110 000,00 480 340,90

758 Różne rozliczenia 5 310 291,97 0,00 12 175,00 5 322 466,97

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 228 311,77 0,00 12 175,00 240 486,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

116 008,00 0,00 12 175,00 128 183,00

852 Pomoc społeczna 306 318,00 -1 328,00 6 102,00 311 092,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 460,00 -1 328,00 0,00 7 132,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

8 460,00 -1 328,00 0,00 7 132,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 236,00 0,00 6 102,00 170 338,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

163 836,00 0,00 6 102,00 169 938,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 996,18 0,00 100 000,00 1 191 996,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 300,00 0,00 100 000,00 311 300,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 0,00 100 000,00 310 000,00

bieżące razem: 17 154 307,75 -1 328,00 228 277,00 17 381 256,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

27 871,90 0,00 0,00 27 871,90

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 695 638,80 0,00 198 030,00 893 668,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 695 638,80 0,00 198 030,00 893 668,80

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

695 638,80 0,00 198 030,00 893 668,80

majątkowe razem: 6 322 379,40 0,00 198 030,00 6 520 409,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

138 006,40 0,00 0,00 138 006,40

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 56 046,90 0,00 3 119,25 59 166,15

75011 Urzędy wojewódzkie 56 025,89 0,00 3 102,74 59 128,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

56 025,89 0,00 3 102,74 59 128,63

75095 Pozostała działalność 21,01 0,00 16,51 37,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21,01 0,00 16,51 37,52

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 2 393 370,00 0,00 2 420,00 2 395 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 356 803,00 0,00 2 087,00 2 358 890,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 481,00 0,00 2 087,00 7 568,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 0,00 33,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

167,00 0,00 33,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

36 400,00 0,00 300,00 36 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

36 400,00 0,00 300,00 36 700,00

bieżące razem: 2 841 923,85 0,00 5 539,25 2 847 463,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 197 409,00 0,00 0,00 197 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 669 620,00 -1 328,00 431 846,25 27 100 138,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 878,30 0,00 0,00 165 878,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 3



WYDATKI - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2025 r. – załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady Gminy Markuszów z
dnia 28.10.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 71 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 509,40 71 509,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 729,10 -2 729,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 780,30 68 780,30 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 71 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 509,40 71 509,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 729,10 -2 729,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 780,30 68 780,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 509,40 71 509,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 729,10 -2 729,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 780,30 68 780,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 317 092,50 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 092,50 2 304 092,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 944,44 -421 944,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 148,06 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 148,06 1 882 148,06 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 174 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 092,50 2 174 092,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -391 701,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 701,22 -391 701,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 391,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 391,28 1 782 391,28 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 243,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 243,22 -30 243,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 756,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 756,78 99 756,78 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 493 392,91 3 493 392,91 3 345 092,91 2 659 763,31 685 329,60 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 053,96 -150 053,96 -150 053,96 0,00 -150 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 338,95 3 343 338,95 3 195 038,95 2 659 763,31 535 275,64 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 162 872,91 3 162 872,91 3 155 372,91 2 578 263,31 577 109,60 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 053,96 -150 053,96 -150 053,96 0,00 -150 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 818,95 3 012 818,95 3 005 318,95 2 578 263,31 427 055,64 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 472 859,00 8 425 859,00 8 161 393,00 6 653 432,50 1 507 960,50 0,00 256 600,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 100,00 -250 100,00 -250 100,00 -95 650,00 -154 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324 675,00 324 675,00 303 025,00 261 575,00 41 450,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 547 434,00 8 500 434,00 8 214 318,00 6 819 357,50 1 394 960,50 0,00 278 250,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 218 580,00 4 218 580,00 4 083 580,00 3 625 000,00 458 580,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 300,00 219 300,00 204 300,00 172 000,00 32 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 415 830,00 4 415 830,00 4 265 830,00 3 774 950,00 490 880,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 377 506,00 377 506,00 362 506,00 343 100,00 19 406,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 876,00 370 876,00 355 626,00 336 220,00 19 406,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 726 807,00 1 679 807,00 1 629 941,00 1 266 302,00 363 639,00 0,00 42 000,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 180,00 -46 180,00 -46 180,00 -44 880,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 31 000,00 27 000,00 4 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 715 127,00 1 668 127,00 1 614 761,00 1 248 422,00 366 339,00 0,00 45 500,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 280 879,00 280 879,00 265 879,00 248 300,00 17 579,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 219,00 305 219,00 289 519,00 271 940,00 17 579,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 465 750,00 465 750,00 465 750,00 27 750,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 750,00 -152 750,00 -152 750,00 -2 750,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 25 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 316 689,00 316 689,00 316 089,00 287 871,00 28 218,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 400,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 600,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 889,00 322 889,00 322 289,00 294 071,00 28 218,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 349 671,00 349 671,00 329 671,00 306 450,00 23 221,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 -1 530,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 241,00 365 241,00 343 941,00 323 720,00 20 221,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 522 817,00 522 817,00 496 817,00 468 900,00 27 917,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 917,00 512 917,00 486 017,00 458 100,00 27 917,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 179 408,00 179 408,00 176 408,00 79 759,50 96 648,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 175,00 12 175,00 12 175,00 7 175,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 583,00 191 583,00 188 583,00 86 934,50 101 648,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 211 503,00 1 211 503,00 1 034 981,00 740 236,00 294 745,00 0,00 176 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 102,00 6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 277,00 1 216 277,00 1 039 755,00 746 338,00 293 417,00 0,00 176 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132,00 7 132,00 7 132,00 0,00 7 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 746 260,00 746 260,00 743 760,00 705 036,00 38 724,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 102,00 6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 362,00 752 362,00 749 862,00 711 138,00 38 724,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 97 971,30 97 971,30 69 971,30 0,00 69 971,30 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 750,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 221,30 82 221,30 75 971,30 0,00 75 971,30 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 750,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 69 971,30 69 971,30 69 971,30 0,00 69 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 971,30 75 971,30 75 971,30 0,00 75 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 92 386,00 92 386,00 92 386,00 21 200,00 71 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 386,00 92 386,00 92 386,00 21 200,00 71 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 998 624,37 1 551 197,18 1 551 197,18 114 075,00 1 437 122,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 427,19 4 447 427,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,50 -4 022,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 194 601,87 1 751 197,18 1 751 197,18 114 075,00 1 637 122,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 404,69 4 443 404,69 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 840 000,00 84 149,00 755 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 84 149,00 955 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 536 875,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431 375,00 4 431 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,50 -4 022,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 532 852,50 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427 352,50 4 427 352,50 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 206 165,82 467 605,82 182 605,82 21 625,00 160 980,82 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 560,00 738 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 438,61 -6 438,61 -6 438,61 -6 000,00 -438,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 468,61 5 438,61 438,61 0,00 438,61 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 030,00 198 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 195,82 466 605,82 176 605,82 15 625,00 160 980,82 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 590,00 936 590,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 4 425,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,61 -438,61 -438,61 0,00 -438,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 061,39 22 061,39 22 061,39 4 425,00 17 636,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 480 105,82 445 105,82 160 105,82 17 200,00 142 905,82 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,61 438,61 438,61 0,00 438,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 544,43 439 544,43 154 544,43 11 200,00 143 344,43 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 703 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 560,00 703 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 030,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 030,00 198 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 590,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 590,00 901 590,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 734 791,68 16 748 854,59 15 604 060,69 10 411 731,81 5 192 328,88 285 000,00 630 422,00 29 371,90 0,00 200 000,00 7 985 937,09 7 985 937,09 138 006,40 0,00 0,00

zmniejszenie -976 637,51 -550 670,57 -408 920,57 -102 650,00 -306 270,57 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 -120 000,00 -425 966,94 -425 966,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 245,61 543 215,61 516 565,61 268 677,00 247 888,61 5 000,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 198 030,00 198 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 499 399,78 16 741 399,63 15 711 705,73 10 577 758,81 5 133 946,92 290 000,00 630 322,00 29 371,90 0,00 80 000,00 7 758 000,15 7 758 000,15 138 006,40 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 56 046,90 56 046,90 56 046,90 54 046,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 119,25 3 119,25 3 119,25 3 102,74 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 166,15 59 166,15 59 166,15 57 149,64 2 016,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 56 025,89 56 025,89 56 025,89 54 025,89 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 102,74 3 102,74 3 102,74 3 102,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 128,63 59 128,63 59 128,63 57 128,63 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37,52 37,52 37,52 21,01 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 198 409,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 409,00 197 409,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 409,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 409,00 197 409,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 393 370,00 2 393 370,00 451 735,00 401 326,00 50 409,00 0,00 1 941 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 420,00 2 420,00 395,00 0,00 395,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 790,00 2 395 790,00 452 130,00 401 326,00 50 804,00 0,00 1 943 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 356 803,00 2 356 803,00 415 168,00 401 326,00 13 842,00 0,00 1 941 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 087,00 2 087,00 62,00 0,00 62,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 890,00 2 358 890,00 415 230,00 401 326,00 13 904,00 0,00 1 943 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 038 918,92 2 841 509,92 866 523,20 479 664,54 386 858,66 0,00 1 974 986,72 0,00 0,00 0,00 197 409,00 197 409,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 867,25 5 867,25 3 842,25 3 102,74 739,51 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 458,17 2 847 049,17 870 037,45 482 767,28 387 270,17 0,00 1 977 011,72 0,00 0,00 0,00 197 409,00 197 409,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 5



Paragraf Źródło przychodów
Wartość przed 

zmianą 
Zmiana Wartość po zmianie 

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy

820 100,00 345 000,00 1 165 100,00 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 155 000,00 155 000,00 

1 820 100,00 0,00 1 820 100,00 

Paragraf Źródło rozchodów
Wartość przed 

zmianą 
Zmiana Wartość po zmianie 

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

630 000,00 630 000,00 

         630 000,00                        -                      630 000,00    

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady Gminy 
Markuszów z 28.10.2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2025

Plan przychodów i rozchodów Gminy Markuszów w 2025 roku

Razem

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



Lp. Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) dział rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 285 000,00 71 509,40 356 509,40 -2 729,10 353 780,30

I        Wydatki bieżące : 921 92109 2480 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00

1 Gminny Dom Kultury w Markuszowie 921 92109 2480 285 000,00 285 000,00 285 000,00

II       Wydatki majątkowe : 600 60014 6300 0,00 0,00 71 509,40 71 509,40 -2 729,10 68 780,30

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2203L - 
etap I 

600 60014 6300 2 815,40 2 815,40 2 815,40

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2529L i 
przebudowa drogi powiatowej nr 2203L - 
etap II 

600 60014 6300 8 694,00 8 694,00 -2 729,10 5 964,90

3
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Markuszowie 
na zakup motopompy

754 75412 6230 0,00 0,00 0,00

4 Rozbudowa DP Nr 2517L 600 60014 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

I        Wydatki bieżące : 921 92109 2720 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1
Dotacja na wzmocnienie funkcji 
kulturowych w Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Józefa w Markuszowie

921 92109 2720 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

I + II razem DOTACJE 2025 0,00 285 000,00 71 509,40 356 509,40 2 270,90 358 780,30

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Markuszów w roku 2025 

Klasyfikacja budżetowa
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady 
Gminy Markuszów z 28.10.2025 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Wartość 
przed zmianą 

zmiana
Wartość po 

zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Paragraf
Wartość wydatku                

w 2025 r. przed 
zmianą 

Zmiana 

Wartość 
wydatku                

w 2025 r. po 
zmianie

Rozdział:  01043 2 174 092,50 -391 701,22 1 782 391,28
Modernizacja infrastruktury służącej zaopatrzeniu w 
wodę oraz oczyszczania ścieków na terenie gminy 
Markuszów - wkład własny 

010 01043 6050 36 592,50 36 592,50

Modernizacja infrastruktury służącej zaopatrzeniu w 
wodę oraz oczyszczania ścieków na terenie gminy 
Markuszów – Polski Ład

010 01043 6370 2 137 500,00 -391 701,22 1 745 798,78

Rozdział:  01044 130 000,00 -30 243,22 99 756,78

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej DN200 wraz z 
przyłączami na ul. Ogrodowej w Markuszowie

010 01044 6050 130 000,00 -30 243,22 99 756,78

3. Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe w Zabłociu 010 01044 6050 0,00 0,00

Rozdział: 60016 0,00 0,00 0,00

4. Wykonanie chodnika na terenie sołectwa Góry - fundusz 
sołecki

600 60016 6050 0,00 0,00

5. Zakup, montaż wiaty przystankowej przy drodze gminnej 
w Olszowcu - fundusz sołecki

600 60016 6050 0,00 0,00

Rozdział:  60017 230 000,00 230 000,00

6.
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej 
wewnętrznej (dz. ew. 247 i 246) do gruntów rolnych w 
miejscowości Zabłocie na odcinku dł. 346 mb

600 60017 6050 230 000,00 230 000,00

Rozdział:  72095 148 006,30 148 006,30
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6057 0,00 0,00
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6059 0,00 0,00
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6067 113 165,25 113 165,25
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6069 24 841,15 24 841,15

Rozdział: 75295 223 860,00 0,00 223 860,00

8. Zakup agregatów prądotwórczych wraz z montażem 752 75295 6060 223 860,00 223 860,00

Rozdział: 75411 5 000,00 5 000,00

9.
Wyposażenie centrum edukacji pożarniczo-
przyrodniczej w Komendzie Powiatowej PSP w 
Puławach

754 75411 6170 5 000,00 5 000,00

Rozdział: 75412 49 400,00 49 400,00
Doposażenie dla OSP Markuszów na zakup motopompy - 
fundusz sołecki

754 75412 6060 16 500,00 16 500,00

Doposażenie dla OSP Markuszów na zakup motopompy 754 75412 6060 32 900,00 32 900,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Markuszowie na zakup motopompy

754 75412 6230 0,00 0,00

Rozdział: 80104 47 000,00 47 000,00

11. Przebudowa budynku przedszkola - dostosowanie do 
wymogów przepisów przeciwpożarowych

801 80104 6050 47 000,00 47 000,00

Rozdział: 90015 16 052,19 16 052,19
Wykonanie i montaż oświetlenia drogowego w m. Góry 
Kolonia - fundusz sołecki

900 90015 6050 16 052,19 16 052,19

Rozdział:  90095 4 431 375,00 -4 022,50 4 427 352,50
Rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów - 
wkład własny 

900 90095 6050 1 207 750,00 -4 022,50 1 203 727,50

Rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów – 
Polski Ład

900 90095 6370 3 223 625,00 3 223 625,00

Rozdział: 92109 35 000,00 0,00 35 000,00

14. Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe w Zabłociu 921 92109 6050 12 000,00 12 000,00

15. adaptacja pomieszczenia w domu ludowym na potrzeby 
sołectwa (wykonanie podłogi) Góry - fundusz sołecki

921 92109 6050 23 000,00 23 000,00

Rozdział:  92120 703 560,00 198 030,00 901 590,00

16. Konserwacja elewacji frontowej wraz z elewacją wież 
kościoła pw. Św. Józefa w Markuszowie - promesa

921 92120 6570 505 530,00 505 530,00

Wymiana dachu nad przedsionkiem, wraz z wymianą i 
odtworzeniem drzwi wejściowych do kościoła pw. Św. 
Józefa w Markuszowie  - wkład własny 

921 92120 6570 7 921,20 7 921,20

Wymiana dachu nad przedsionkiem, wraz z wymianą i 
odtworzeniem drzwi wejściowych do kościoła pw. Św. 
Józefa w Markuszowie - promesa

921 92120 6570 190 108,80 198 030,00 388 138,80

Razem 8 183 346,09 -227 936,94 7 955 409,15

10.

12.

13.

17.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady Gminy 
Markuszów z 28.10.2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2025

1.

7.

wydatki na zadania majątkowe Gminy Markuszów w roku 
2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



Wydatki Funduszu Sołeckiego w roku 2025
N

az
w

a 
So

łe
ct

w
a 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 
bieżące przed 
zmianą

Wydatki 
majątkowe 
przed zmianą

zmiana (wyd. 
bież.)

zmiana (wyd. 
maj.)

Wydatki 
bieżące po 
zmianie

Wydatki 
majątkowe po 
zmianie

Kwota FS po 
zmianie

wynagrodzenie administratora 
remizo-świetlicy (umowy zlecenia)

921 92109 4170 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

wkład finansowy do zakupu 
motopompy dla OSP Markuszów

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

przegląd urządzeń na placu zabaw 854 85495 4300 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
zakup paliwa i oleju do koszenia 
terenów zielonych wokół remizo-
świetlicy

921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00

przebudowa instalacji elektrycznej w 
budynku remizo-świetlicy w 
Bobowiskach

921 92109 4300 5 214,01 0,00 5 214,01 0,00 5 214,01

doposażenie remizo-świetlicy w 
Bobowiskach - zakup materiałów

921 92109 4210 7 413,16 0,00 7 413,16 0,00 7 413,16

zakup materiałów na organizację 
pikniku rodzinnego 

854 85495 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00
wynagrodzenie z tytułu umowy 
zlecenia na ułożenie terakoty i 
pomalowanie pomieszczenia w 
budynku remizo - świetlicy w 
Bobowiskach

921 92109 4170 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

RAZEM 20 627,17 1 000,00 20 627,17 1 000,00 21 627,17
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

wykonanie i montaż oświetlenia 
drogowego w m. Góry Kolonia

900 90015 6050 0,00 16 052,19 0,00 16 052,19 16 052,19

RAZEM 0,00 17 052,19 0,00 17 052,19 17 052,19
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

zakup materiałów na utrzymanie 
domu ludowego i terenu wokół

921 92109 4210 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

wykonanie chodnika na terenie 
sołectwa 

600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

adaptacja pomieszczenia w domu 
ludowym na potrzeby sołectwa 
(wykonanie podłogi)

921 92109 6050 0,00 0,00 0,00

zakup drewna na altanę 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00
pielęgnacja terenu wokół domu 
ludowego i drobne usługi

921 92109 4300 0,00 0,00 0,00

RAZEM 7 906,02 24 000,00 0,00 0,00 7 906,02 24 000,00 31 906,02
organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

wynagrodzenie administratora 
remizo-świetlicy, utrzymanie 
porządku (umowy zlecenia)

921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup paliwa, żyłki, środków 
czystości do świetlicy

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie remizo-świetlicy w 
Kaleniu, zakup materiałów

921 92109 4210 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

doposażenie OSP Kaleń 754 75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4210 1 137,23 0,00 1 137,23 0,00 1 137,23

zakup kruszywa na remont dróg 600 60016 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
wymiana uszkodzonych zabawek, 
elementów na plac zabaw w Kaleniu 854 85495 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

RAZEM 22 637,23 0,00 22 637,23 0,00 22 637,23
wynagrodzenie administratora 
świetlicy (umowa – zlecenia)

921 92109 4170 6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie Domu Ludowego 
(energia, gaz)

921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

organizacja imprezy mikołajkowej 854 85495 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00
organizacja imprezy mikołajkowej 854 85495 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
zakup paliwa, żyłki, środków 
czystości, materiałów do świetlicy

921 92109 4210 8 727,77 0,00 -1 750,00 6 977,77 0,00 6 977,77

budowa wiaty przystankowej z 
montażem

600 60016 4300 8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie placu zabaw (materiały) 854 85495 4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Załącznik nr 6  do Uchwały Nr XIX/86/2025 Rady Gminy Markuszów z 28.10.2025 w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Ka
le

ń
Ła

ny
 

Bo
bo

w
is

ka
G

ór
y 

Ko
lo

ni
a

G
ór

y

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 1



zakup garażu wolnostojącego 
(blaszaka)

921 92109 4210 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00

zakup, montaż latarni ulicznej 900 90015 4300 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00

RAZEM 30 727,77 1 000,00 30 727,77 1 000,00 31 727,77
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

renowacja placu zabaw i siłowni 854 85495 4300 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00
organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie (tablica pamiątkowa)

801 80101 4300 986,00 0,00 986,00 0,00 986,00

zakup sprzętu do odśnieżania 801 80101 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przeglądy, konserwacja urządzeń na 
placu zabaw i boisku

854 85495 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

materiały do utrzymania placu zabaw 
i boiska

854 85495 4210 6 415,30 0,00 6 415,30 0,00 6 415,30

organizacja Gminnych Biegów 
Ulicznych (zakup materiałów)

926 92695 4210 2 014,00 0,00 2 014,00 0,00 2 014,00

RAZEM 50 415,30 9 000,00 50 415,30 9 000,00 59 415,30
zakup, montaż wiaty przystankowej 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakup, montaż wiaty przystankowej 600 60016 4210 5 935,00 0,00 5 935,00 0,00 5 935,00
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

remonty dróg w sołectwie Olszowiec 600 60016 4270 8 592,51 0,00 8 592,51 0,00 8 592,51

RAZEM 16 527,51 1 000,00 16 527,51 1 000,00 17 527,51
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

utrzymanie i przegląd placu zabaw 854 85495 4300 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
zakup materiałów na utrzymanie i 
doposażenie Domu Ludowego

921 92109 4210 7 585,90 0,00 438,61 8 024,51 0,00 8 024,51

zakup i rozłożenie kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

organizacja dożynek 921 92105 4210 2 000,00 0,00 -438,61 1 561,39 0,00 1 561,39

organizacja dożynek 921 92105 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
RAZEM 28 885,90 1 000,00 28 885,90 1 000,00 29 885,90
administracja Domu Ludowego 
(świetlicy i placu)

921 92109 4170 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

przeglądy techniczne Domu 
Ludowego (świetlicy i placu)

921 92109 4300 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

przeglądy techniczne placu zabaw 854 85495 4300 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00
utrzymanie DL : energia 921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00
serwis sprzętu 921 92109 4300 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00
zakup paliwa, materialów 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
naprawa utwardzenia terenu i 
odpływów od budynku Domu 
Ludowego 

921 92109 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

malowanie wnętrza Domu Ludowego 921 92109 4300 8 144,71 0,00 8 144,71 0,00 8 144,71

RAZEM 19 844,71 0,00 19 844,71 0,00 19 844,71
wkład do zakupu motopompy dla 
OSP Markuszów

754 75412 6060 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

przegląd placu zabaw 854 85495 4300 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00
utrzymanie placu zabaw (zakup 
energii)

854 85495 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

wykonanie oświetlenia w wiacie i 
garażu

921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup materiałów na wykonanie 
osłon do wiaty

921 92109 4210 7 049,38 0,00 7 049,38 0,00 7 049,38

zakup rzutnika (projektora 
multimedialnego), ekranu i 
akcesoriów

921 92109 4210 3 694,87 0,00 3 694,87 0,00 3 694,87

zakup materiałów na utwardzenie 
terenu przy wiacie

921 92109 4210 870,00 0,00 870,00 0,00 870,00

doposażenie placu zabaw (zakup 
materiałów)

854 85495 4210 0,00 0,00 0,00

RAZEM 19 533,02 1 500,00 0,00 0,00 19 533,02 1 500,00 21 033,02

Ogółem 217 104,63 55 552,19 0,00 0,00 217 104,63 55 552,19 272 656,82

O
le

m
pi

n
M

ar
ku

sz
ów

O
ls

zo
w

ie
c 

Za
bł

oc
ie

 
W

ól
ka

 K
ąt

na
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBECEE67-9274-4A07-B14A-F1C19ED09354. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/86/2025 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-10-31T12:35:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




